
UCHWAŁA NR XII/95/19
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa
oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1256, 1309) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 888) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 3 Uchwały Rady Gminy Kiełczygłów Nr VI/59/19 z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje brzmienie: „Inkasenci otrzymują wynagrodzenie 
w wysokości 7% od zainkasowanych podatków plus ryczałtowe wynagrodzenie kwartalne w wysokości 
300,00 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 8B5CF4DD-511C-464A-AFE2-FF4FA6AB6A95. Podpisany Strona 1




